αυτού, όπως αυτά εμφαίνονται στο με Α/Α 3384/2010 
κτηματολογικό διάγραμμα-πίνακα που συνοδεύει την 
απόφαση απαλλοτρίωσης, έχει κατατεθεί στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων (Κεντρική Υπηρεσία) και 
έχει εκδοθεί το υπ’ αρ. 23051/11-11-2025 γραμμάτιο 
συστάσεως παρακαταθήκης για τριάντα πέντε χιλιάδες 
τριάντα οχτώ ευρώ (35.038,00 €). 

2. Η δικαστική αμοιβή του πληρεξούσιου δικηγόρου 
και τα δικαστικά έξοδα έχουν κατατεθεί στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων (Κεντρική Υπηρεσία) και 
έχει εκδοθεί το υπ’ αρ. 23054/11-11-2025 γραμμάτιο 
συστάσεως παρακαταθήκης για έξι χιλιάδες τριακόσια 
δέκα επτά ευρώ και είκοσι λεπτά (6.317,20 €) υπέρ του 
Δικηγορικού Συλλόγου Ναυπλίου.

Η ανωτέρω συμπληρωματική αποζημίωση θα απο-
δοθεί στους δικαιούχους που έχουν αναγνωριστεί σύμ-
φωνα με τον νόμο. 

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2025